

Pressmeddelande: Graffitimålaren och konstnären Carolina Falkholt kommer till Stockholm 5 - 30 april

Carolina Falkholt (känd från Konstkuppen på SVT, Graffiti Mariestad, Mynningsladdare osv) är tillbaka. Denna gång för separatutställning och performance på HL Gallery!

FLYKTIGA VÄTSKOR

En utställning av **Carolina Falkholt**
curator **Kristoffer Ekman**

HL Gallery, St: Eriksgatan 64 - Stockholm
Vernissage fredag 5 april kl 18:00 - 21:00
Utställningen pågår t. o. m. 30 april
Öppet mån - fre 11:30 - 18:00, lör 11:30 - 16:00

I februari 2013 skapade konstnären en stor väggmålning på Landvetter flygplats. Platsen fick henne att tänka på hur måleriet - för henne som utövare, men även för publiken - kunde fungera som en möjlighet till verklighetsflykt. Idén att skapandet kanske fungerar på samma sätt som en semesterresa till Thailand. Detta kändes obehagligt, men hon kunde samtidigt inte släppa tanken.

Kanske började hon en gång teckna för att fly verkligheten, och fortsatte sedan att måla för att komma bort från den lilla ort hon växt upp i, senare från det lilla landet Sverige - och sen tillbaks igen.

Ordet flykt, i bemärkelsen flyga, har en positiv klang med associationer till frihet. Ordet passar bra tillsammans med andra ord som högt, snabbt och lätt. Ordet flykt, i bemärkelsen flyende, har istället en negativ klang och används inte sällan som synonym till att ge upp - att förlora. Men, ibland måste man rädda sig genom flykt.

”**Under 2012** ledde jag ett projekt med ensamkommande flyktingbarn. Genom detta fick jag en inblick i hur livsavgörande och fruktansvärd en flykt kan vara. På HL Gallery fortsätter jag att utforska flyktens många olika sidor”, säger konstnären.

”Carolina Falkholt är en unik graffitimålare, konstnär och människa. Det känns mycket spännande att jobba med hen i gallerimiljö”, säger utställningens curator Kristoffer Ekman.

Flyktiga vätskor består av en serie nyproducerade målningar, ett tryck framtaget speciellt för utställningen samt en performance som kommer uppföras under Kulturnatt Stockholm, den 20 april.

Mer information samt pressbilder på www.hlgallery.se/media

Kontakt

Kristoffer Ekman, curator & pressansvarig: 072-2654190
Jonas Sandström, *gallerist*: 073-9531881



HL GALLERY
www.hlgallery.se